

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	168,456,012	
計			168,456,012	
共通費				
共通仮設費	1	式	9,478,728	
現場管理費	1	式	14,380,803	
一般管理費等	1	式	23,558,457	
計			47,417,988	
工事価格	1	式	215,874,000	
消費税等相当額	1	式	21,587,400	
工事費	1	式	237,461,400	

[illegible]

建築工事 科目別内訳

建築工事 細目別内訳

管理・特別教室棟、体育館		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		830,554	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		2,887,610	別紙 00-0002
外部足場		1	式		23,362,290	別紙 00-0003
内部足場	バルコニー・階段室	1	式		322,644	別紙 00-0004
梁柵		1	式		14,470	別紙 00-0005
災害防止		1	式		6,198,188	別紙 00-0006
親綱	支柱、緊張器共	1	式		213,680	別紙 00-0007
仮設材運搬		1	式		2,394,887	別紙 00-0008
通路三方柵養生	ベニヤ12 梁柵下	1	式		122,580	別紙 00-0009
外部足場下養生	防水改修部 合板養生	1	式		72,413	別紙 00-0010
樹木枝払い		1	式		42,900	
計					36,462,216	

建築工事 細目別内訳

管理・特別教室棟、体育館 防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■管理棟防水工事						
施工数量調査 (防水)	立上りモルタル部	39.3	m ²	440	17,292	
水洗い	高圧洗浄 10～15MPa	581	m ²	220	127,820	
塗膜防水	X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	157	m ²	8,310	1,304,670	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 トップ：高耐久遮熱塗料	316	m ²	6,530	2,063,480	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り トップ：高耐久遮熱塗料	108	m ²	6,320	682,560	
脱気筒	防水立上り部設置型	7	箇所	9,790	68,530	
アルミ目地処理材		172	m	2,970	510,840	
下地調整	樹脂モルタルノロ引き	175	m ²	1,710	299,250	
床防水モルタル (側溝)	厚さ30	17.9	m ²	4,090	73,211	
保護コンクリート 隆起部復旧		1	式		127,872	別紙 00-0011
防水モルタル補修	EXP. J部躯体撤去補修	2.2	m ²	4,580	10,076	
ルーフドレン	改修用ドレン100φ	1	式		354,000	別紙 00-0012
防滑性ビニル床シ ート	外部用 t2.5	157	m ²	6,750	1,059,750	
グレーチング脱着	掃除共	1	式		31,500	

建築工事 細目別内訳

管理・特別教室棟、体育館		防水改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋上踏み台撤去復旧		1	式		63,000	
■体育館防水工事						
施工数量調査 (防水)	防水モルタル部	550	m ²	440	242,000	
水洗い	10～15MPa	1,525	m ²	220	335,500	
下地調整 (庇・手摺天端他)	樹脂モルタルノロ引き	550	m ²	1,710	940,500	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 トップ：高耐久遮熱塗料	975	m ²	6,530	6,366,750	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り トップ：高耐久遮熱塗料	36.3	m ²	6,320	229,416	
ルーフドレン	改修用横型ドレン φ90	6	か所	51,000	306,000	
ルーフドレン	改修用縦型ドレン φ100	8	か所	37,500	300,000	
シーリング		1	式		2,333,074	別紙 00-0013
■撤去工事						
ルーフドレン撤去	ルーフドレン撤去 集積共	22	か所	3,710	81,620	
既存防水層撤去	塗膜防水 集積共 ドレン廻り	0.9	m ²	1,560	1,404	
伸縮目地撤去	管理棟陸屋根	172	m	1,710	294,120	
防水モルタル撤去	側溝	1	式		145,809	別紙 00-0014

建築工事 細目別内訳

管理・特別教室棟、体育館 屋根及びとい改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■管理棟屋根改修 カバー工法						
水洗い	高圧洗浄 10～15MPa	1,735	m ²	220	381,700	
アスファルトシン グルカバー工法	改質アスファルトルーフィング t1.4 アスファルトシングル t2.8 (3色パターン)	1,735	m ²	14,500	25,157,500	
アスファルトシン グル葺き 棟	改質アスファルトルーフィング t1.4 アスファルトシングル t2.8 (3色パターン)	254	m	3,120	792,480	
仮防水兼下地調整 材	段差調整用アスファルト成形板	239	m ²	2,230	532,970	
軒先・排水溝周り 水切り金物新設	アルミ製	602	m	8,680	5,225,360	
ケラバ水切金物	アルミ製	55.9	m	7,940	443,846	
二重水切り金物	アルミ製	15.6	m	6,900	107,640	
アルミ笠木	t=2.0 アルミ 既製品W225	117	m	11,400	1,333,800	
■体育館金属屋根 改修 カバー工法						
上弦 丸馳折版	H165@333 (平面) 工場成型L15000程度 カラーガルバリウム鋼板 運搬費含む	1,247	m ²	9,360	11,671,920	
上弦 丸馳折版	H165@333 (ラジアル面) カラーガルバリウム鋼板	172	m ²	10,600	1,823,200	
軒先ラジアル加工		81.8	m	4,700	384,460	
ラジアル折板 接 続手間		81.8	m	15,400	1,259,720	

建築工事 細目別内訳

管理・特別教室棟、体育館		屋根及びとい改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
中間材断熱材	グラスウール 厚100 10kg/m ³	1,419	m ²	2,800	3,973,200	
断熱金具（板鳴低減仕様）平面	12列	982	m	4,750	4,664,500	
断熱金具（板鳴低減仕様）ラジアル面	2列	81.8	m	4,750	388,550	
妻側断熱金具（平面）		60	m	1,540	92,400	
妻側断熱金具（ラジアル面）		8	m	1,540	12,320	
軒先見切面戸（上弦部）	カラーハルカリウム鋼板 t=0.8	81.8	m	3,790	310,022	
止面戸（上弦部）	カラーハルカリウム鋼板 t=0.8	81.8	m	3,070	251,126	
エプロン面戸	カラーハルカリウム鋼板 t=0.8	81.8	m	1,490	121,882	
軒先包み（上弦部）	カラーハルカリウム鋼板 t=0.8	81.8	m	7,010	573,418	
棟包み（上弦部）	カラーハルカリウム鋼板 t=0.8	40.9	m	9,600	392,640	
棟包み（下弦部）	カラーハルカリウム鋼板 t=0.8	40.9	m	5,860	239,674	
けらば取合水切（上弦部）	カラーハルカリウム鋼板 t=0.8 下地金具t2.3mm含む	69	m	9,070	625,830	
けらば取合水切（下弦部）	カラーハルカリウム鋼板 t=0.8	69	m	6,190	427,110	
既設軒先切断		81.8	m	1,920	157,056	
さび止め塗装	既存体育館屋根	1	式		11,377,650	別紙 00-0019

建築工事 細目別内訳

管理・特別教室棟、体育館 屋根及びとい改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ笠木	t=2.0 アルミ 既製品W225	55.5	m	11,400	632,700	
合成ゴム系 シート防水	シート防水 埋込み用 厚さ1.7 ケラバ部分 アルミ笠木取り換え部	27.8	m ²	7,560	210,168	
■その他						
アルミ笠木清掃	体育館	179	m	170	30,430	
既存ルーフトレン 清掃	管理棟	21	箇所	43	903	
■撤去工事						
既存屋根アスファ ルトシングル撤去	石綿含有	239	m ²	2,520	602,280	
軒先水切り金物撤 去		658	m	3,260	2,145,080	
既存アルミ笠木撤 去	t=2.0 アルミ製	172	m	2,970	510,840	
棟包み（下弦部） 撤去		40.9	m	2,970	121,473	
計					76,975,848	

建築工事 細目別内訳

管理・特別教室棟、体育館		外壁改修工事		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■外壁補修						
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	4,265	m ²	370	1,578,050	
水洗い	10～15MPa 外壁、犬走、バルコニー、軒天等	5,659	m ²	220	1,244,980	
ひび割れ補修	0.3mm以上2.0mm未満 下地挙動緩衝材	216	m	980	211,680	
エポキシ樹脂モルタル補修	30mm 100×100 防錆剤あり	7	か所	1,680	11,760	
タイル張替え補修		1	式		125,000	
■外壁塗装						
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	3,245	m ²	580	1,882,100	
外壁用塗膜防水材	ゆず肌状 ローター塗り フッ素系 下地調整費別途	3,245	m ²	6,580	21,352,100	
外装薄塗材 E	ローラー塗	846	m ²	1,370	1,159,020	
複層塗材 RE	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	15.9	m ²	2,610	41,499	
■EXP. J						
EXP. J 屋根＋屋根	SUS t 1.5 CL50 耐火帯12.5mm	2.3	m	111,000	255,300	
上部溶接小口フタ	SUS t 1.5	2	か所	59,200	118,400	
EXP. J 屋根＋壁	SUS t 1.5 CL50 耐火帯12.5mm	2.3	m	84,800	195,040	

建築工事 細目別内訳

管理・特別教室棟、体育館		外壁改修工事		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
上部溶接小ロフタ	SUS t 1.5	2	か所	59,200	118,400	
アルミ水切り	アルミ製 W50	2.3	m	5,320	12,236	
EXP. J 壁+壁	SUS t 1.5 CL50 耐火帯12.5mm	32	m	74,800	2,393,600	
アルミ笠木	アルミ製 W275	2.3	m	14,800	34,040	
■その他						
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード 下地 目透かし	0.4	m ²	2,220	888	
外壁補修 (EXP. J 部)	モルタル補修	5.9	m ²	8,080	47,672	
ガラスクリーニング	外部のみ	584	m ²	290	169,360	
アルミ手すり清掃 (格子タイプ)		81.1	m ²	430	34,873	
アルミ手摺清掃		187	m	170	31,790	
SUSタラップ清掃		2.4	m ²	430	1,032	
時計取り外し復旧		1	式		36,600	
投光器取り外し復 旧	工事中は足場に取付	1	式		73,300	
■撤去工事						
外壁タイル撤去	二丁掛タイル	3.4	m ²	5,090	17,306	

建築工事 別紙明細

管理・特別教室棟、体育館		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		830,554	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,448	m ²	63	91,224	
養生(外壁改修)		1,310	m ²	470	615,700	
養生(内部改修)	塗装塗替え程度	951	m ²	130	123,630	
計					830,554	
整理清掃後片付け		1	式		2,887,610	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,448	m ²	210	304,080	
整理清掃後片付け (外壁改修)		1,310	m ²	1,660	2,174,600	
整理清掃後片付け (内部改修)	塗装塗替え程度	951	m ²	430	408,930	
計					2,887,610	

建築工事 別紙明細

管理・特別教室棟、体育館		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		23,362,290	別紙 00-0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 12m未満 -	1,913	m ²	1,890	3,615,570	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用150日賃料 修理費含む 12m未満 -	1,913	m ²	1,580	3,022,540	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 12m未満 -	1,913	m ²	500	956,500	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	1,255	m ²	1,720	2,158,600	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用150日賃料 修理費含む 12m未満 -	1,255	m ²	1,440	1,807,200	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	1,255	m ²	450	564,750	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	2,357	m ²	1,720	4,054,040	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用90日賃料 修理費含む 12m未満 -	2,357	m ²	870	2,050,590	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	2,357	m ²	450	1,060,650	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	456	m ²	4,210	1,919,760	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用150日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	456	m ²	2,690	1,226,640	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	456	m ²	580	264,480	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	361	m	340	122,740	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用150日賃料 修理費含む -	361	m	620	223,820	

建築工事 別紙明細

管理・特別教室棟、体育館		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		23,362,290	別紙 00-0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	361	m	160	57,760	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	295	m	340	100,300	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用90日賃料 修理費含む	295	m	370	109,150	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	295	m	160	47,200	
計					23,362,290	
内部足場	バルコニー・階段室	1	式		322,644	別紙 00-0004
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去無し	444	m ²	340	150,960	
内部階段仕上足場	掛払い手間	50.2	m ²	2,770	139,054	
内部階段仕上足場	供用60日賃料 修理費含む	50.2	m ²	470	23,594	
内部階段仕上足場	基本料 修理費含む	50.2	m ²	180	9,036	
計					322,644	

建築工事 別紙明細

管理・特別教室棟、体育館		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
梁 枠		1	式		14,470	別紙 00-0005
梁 枠	2スパン用 基本料	3	本	300	900	
梁 枠	2スパン用 150日賃料	3	本	1,430	4,290	
梁 枠	2スパン用 基本料	8	本	300	2,400	
梁 枠	2スパン用 賃料1日 90日賃料	8	本	860	6,880	
計					14,470	
災害防止		1	式		6,198,188	別紙 00-0006
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	3,168	m ²	940	2,977,920	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用140日賃料 修理費含む -	3,168	m ²	160	506,880	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	3,168	m ²	50	158,400	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	2,357	m ²	940	2,215,580	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用80日賃料 修理費含む -	2,357	m ²	94	221,558	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	2,357	m ²	50	117,850	
計					6,198,188	

建築工事 別紙明細

管理・特別教室棟、体育館 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		2,394,887	別紙 00-0008
仮設材運搬 (桢組本足場) (手すり先行方式)	建桢幅900(二枚布)	1,913	m ²	370	707,810	
仮設材運搬 (桢組本足場) (手すり先行方式)	建桢幅600	3,612	m ²	320	1,155,840	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	456	m ²	770	351,120	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	444	m ²	110	48,840	
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		50.2	m ²	400	20,080	
仮設材運搬 (安全てすり)	桢組本足場用(手すり先行方式)	656	m	82	53,792	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		5,525	m ²	9	49,725	
仮設材運搬 (親綱支柱)	親綱、緊張器共	240	m	32	7,680	
計					2,394,887	
通路三方桢養生	ヘビヤ12 梁桢下	1	式		122,580	別紙 00-0009
通路上落下養生	ヘビヤ12 梁桢下	54	m ²	2,270	122,580	
計					122,580	

建築工事 別紙明細

管理・特別教室棟、体育館 防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保護コンクリート 隆起部復旧		1	式		127,872	別紙 00-0011
生コンクリート	伊 賀 - 普 通 F=24 S18	0.1	m3	29,500	2,950	
コンクリート打設手間	防水保護コンクリート 人力打設 - S15～S18 -	0.1	m3	9,720	972	
コンクリートポンプ 圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	0.1	m3	510	51	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	1	回	121,000	121,000	
仮防水兼下地調整		1.3	m ²	2,230	2,899	
計					127,872	
ルーフドレン	改修用ドレン100φ	1	式		354,000	別紙 00-0012
ルーフドレン	改修用横型ドレン	4	か所	51,000	204,000	
ルーフドレン	改修用縦型ドレン	4	か所	37,500	150,000	
計					354,000	

建築工事 別紙明細

管理・特別教室棟、体育館		防水改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング		1	式		2,333,074	別紙 00-0013
シーリング (建具廻り)	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	1,395	m	640	892,800	
シーリング (ベント・キャップ等)	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	3.1	m	540	1,674	
シーリング (庇目地等)	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	100	m	760	76,000	
シーリング (壁目地等)	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 25×10	1,514	m	900	1,362,600	
計					2,333,074	
防水モルタル撤去	側溝	1	式		145,809	別紙 00-0014
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	59.8	m	1,220	72,956	
床モルタル・床入研ぎ 撤去	集積共	17.9	m ²	4,070	72,853	
計					145,809	

建築工事 別紙明細

管理・特別教室棟、体育館 防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保護コンクリート 隆起部撤去		1	式		22,400	別紙 00-0015
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	5	m	2,040	10,200	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.1	m3	122,000	12,200	
計					22,400	
シーリング撤去		1	式		3,777,262	別紙 00-0016
シーリング撤去 (建具廻り)	集積共 15×10	1,395	m	820	1,143,900	
シーリング撤去 (ベント・キャップ等)	集積共 10×10	3.1	m	820	2,542	
シーリング撤去 (庇目地等)	集積共 石綿含有 20×10	100	m	1,630	163,000	
シーリング撤去 (壁目地・庇目地)	集積共 石綿含有 25×10	1,514	m	1,630	2,467,820	
計					3,777,262	

建築工事 別紙明細

管理・特別教室棟、体育館		防水改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
石綿粉塵対策費	※アスベスト レベル3相当	1	式		192,600	別紙 00-0017
半面形防塵マスク		10	個	2,460	24,600	
交換用フィルタ		20	個	1,120	22,400	
防護メガネ		10	個	1,860	18,600	
化学防護服		10	着	1,300	13,000	
化学防護手袋		10	袋	11,400	114,000	
計					192,600	
石綿含有廃棄物 梱包費	※アスベスト レベル3相当 密封処理（二重梱包）	1	式		4,370	別紙 00-0018
アスベスト含有廃棄物 梱包費	密封処理（二重梱包）	1	式		4,370	
計					4,370	

建築工事 別紙明細

管理・特別教室棟、体育館		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		63,129	別紙 00-0021
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 石綿含有 DID区間有り 23.0km以下	3.3	m3	5,890	19,437	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間無し 5.0km以下	0.5	m3	2,160	1,080	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず類 DID区間有り 23.0km以下	0.4	m3	5,890	2,356	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 14.5km以下	1	m3	13,000	13,000	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 石綿 含有 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	5,890	589	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	5.9	m3	4,420	26,078	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラスくず類 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	5,890	589	
計					63,129	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	t = 22	1	式		96,400	別紙 00-0024
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	20	m ²	1,270	25,400	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	20	m ²	1,270	25,400	
仮設鉄板敷	供用165日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	20	m ²	1,560	31,200	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	20	m ²	120	2,400	
仮設敷鉄板運搬		20	m ²	600	12,000	
計					96,400	
ゴムマット (仮設鉄板敷用)		1	式		82,500	別紙 00-0025
ゴムマット (仮設鉄板敷用)	10mm	3,300	m ² ・日	25	82,500	
計					82,500	
クロスゲート	W6.0xH1.8 片開き 存置6ヶ月 損料、組立、解体、運搬共	1	式		184,200	別紙 00-0026
クロスゲート(キャスターゲート)	巾6.0×高さ1.8m 片開き 存置6ヵ月	2	か所	92,100	184,200	
計					184,200	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
クレーン	50 t	1	式		936,000	別紙 00-0027
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジャブ型)	50t吊り オペレータ付き 賃料 標準	8	日	117,000	936,000	
計					936,000	
クレーン	25 t	1	式		594,000	別紙 00-0028
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジャブ型)	25t吊り オペレータ付き 賃料 標準	9	日	66,000	594,000	
計					594,000	
安全保持・交通整理		1	式		442,000	別紙 00-0029
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	20	人	22,100	442,000	
計					442,000	
情報共有システム 利用料		1	式		49,000	別紙 00-0030
情報共有システム 利用料		7	月	7,000	49,000	
計					49,000	